令和５年４月２８日

立川六小ＰＴＡ会員の皆様

立川市立第六小学校ＰＴＡ

会長 藤畑 志保

令和５年度ＰＴＡ定期総会 書面議決の結果報告

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ定期総会は書面での議決とし、令和５年４月２１日締切で書面表決書を

ご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和５年度 ＰＴＡ定期総会議決結果（会員数２１１）

 上記のとおりすべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

※総会通知にも記載したとおり、未提出及び白票は賛成とみなし集計しました。

（書面表決書の提出数は１５１枚で、総会の成立条件である『会員数の２分の１以上』を満たし

ています。）

※ＰＴＡに入会されていない方から提出された分は集計から除外しました。

書面表決書に書いていただいたご意見等につきましては、後日改めて回答させていただ

きます。

議  案 賛成 反対

第１号議案 令和４年度活動報告について ２１０ １

第２号議案 令和４年度決算報告について ２１０ １

第３号議案 令和４年度会計監査報告について ２１１ ０

第４号議案 令和５年度役員及び会計監査について ２１１ ０

第５号議案 令和５年度予算（案）について ２１０ １

第６号議案 令和５年度活動計画（案）について ２１１ ０

※ＰＴＡからのおたよりは六小在籍児童および、ご家庭全てに配布しております。

ご不要な方は副校長先生までお申し出ください。